

Weekend z piłkarskimi emocjami na poziomie okręgu

data aktualizacji: 2024.05.09 autor: Adam Michalski



Rozgrywki piłkarskie sezonu 2023/2024 na poziomie okręgu powoli finiszują. W weekend czekają nas kolejne emocje. (fot. Adam Michalski)

Przed nami kolejny weekend z piłkarskimi emocjami na poziomie okręgu. Ciekawie zapowiada się starcie Jutrzenki z Widokiem na poziomie okręgowki. W A Klasie większość reprezentantów powiatu skierniewickiego zagra na wyjazdach. W B Klasie w Mokrej prawej odbędą się derby, Jutrzenka podejmie Pogoń Godzianów.

W ramach 23. kolejki sezonu 2023/2024 w Klasie Okręgowej w sobotni (11.05) wieczór, o godzinie 18.00 Jutrzenka Drzewce podejmie będący w formie Widok. Dzień później Juwenia Wysokienice zagra u siebie z GLKS Wołuczka (godz.16.00), na wyjazdach odpowiednio w Kutnie i Nieborowie o punkty powalczą Unia II Skierniewice i Manhatan Nowy Kawęczyn. W innych spotkaniach zagrają: Olimpia Niedźwiada – UKS SMS Łódź, GKS Bedlno – Czarni Bednary, Olimpia Chąšno – Laktoza Łyszkowice, a lider Mazovia Rawa Mazowiecka zagra z Pelikanem II Łowicz.

W 21. kolejce A Klasy GKS, Macovia i Muskador zagrają na wyjazdach. Zespół z Głuchowa z Wolą Wola Chojnata, makowianie w Cielądzu z Orłętami, a zespół z Woli Pękoszewskiej w Wygodzie z rezerwami Zrywu. W roli gospodarzy wystąpią Olympic Słupia, który podejmie Sokoła Regnów, a

Sierakowianka zagra z Olimpią Jeżów.

W innych spotkaniach Dar Placencja podejmie lidera – Koronę Łaguszew, a Start Pukinin zagra z Pogonią Bełchów

W B Klasie derby pomiędzy Jutrzenką Mokra Prawa i Pogonią Godzianów rozpoczną się w niedzielne popołudnie o godzinie 16.00 na boisku w Mokrej Prawej. W innych spotkaniach zagrają: Victoria Chrzęszczew – LKS Grabice, Jutrzenka Mokra Prawa – Pogoń Godzianów, Sobpol Konopnica – Białka Biała Rawska, Mazovia II Rawa Mazowiecka – Start II Pukinin oraz Iskra Babsk – Korona Stary Dwór.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/43596-weekend-z-pilkarskimi-emocjami-na-poziomie-okregu>